Ersuche bey Gelegenheit dem H. Prof. Gesner meine Ergebenheit zu bezeugen.

242. *An Peter Wesseling in Utrecht.*

(Original in Leiden, wie 102, Nr. 24.)

Viro Celeberrimo | Petro Wesselingio | s. p. d. | I. I. Reiske.

Defunctus ea sum cura, quam Tu mihi nuper, Vir Celeberrime, mandabas. Redempti sunt e supellectile Menkeniana<sup>2)</sup> libri, quos desiderasti, Tibique cesserunt pretio satis modico, praeter unum Merrikii Tryphiodorum, reliqui omnes. . . . cl. Richterius, qui nunc Dresdam rediit, nuper mihi per literas significabat, se communicationem codicis Bavarici rogasse, et exspectare responsum qua casurum sit. Utcunque res ceciderit proximis literis, hoc est nundinis, perscribam. In libris Menkenianis emendis non tam insanierunt emtores, poenitentia sapere docti, quam nuper in Boernerianis. Speroque eam ipsis mentem deinceps quoque constituram esse. quare si quid futurum sit in reliquis illius bibliothecae partibus, quarum mediam proximis nundinis prodituram spero, quod Tibi placeat, poteris majore cum fiducia illius emendi curam mihi demandare. Nihil omittam curae fideique

1) [Vgl. S. 554, 12.]

2) [Hd: Menkeniani]

quo Tibi satisfaciam. Vale Vir de bonis literis optime merite mihi-  
que porro fave et res Tuas prospere perage.

Scrib. Lipsiae d. 30. Julij 1755<sup>1)</sup>.

Adr.: Viro Celeberrimo | Petro Wesseling, in Academ. | Trajectina  
Professori optime | merito.

#### 243. *An Christoph Saxe in Utrecht.*

(Original im Haag, wie 244, fol. 10.)

Viro Celeberrimo atque Eruditissimo | I. Christophoro Saxio |  
s. p. d. | Io. Jac. Reiske.

Quum mihi literae ad cel. Wesselingium essent dandae<sup>2)</sup>, nolui  
occasionem praetermittere et ad humanissimas Tuas, quibus me nuper  
habas, respondendi, et reliquam partem collationis Martianeae mitem-  
di. Ante omnia Tibi Vir Celeberrime, Fautor summopere colende,  
honorum et commodorum accessionem<sup>3)</sup> gratulor, qua Te nuper cre-  
visse et Tuae literae et Abreschii certiore me fecerunt. Quam ejus  
rei caussa orationem<sup>4)</sup> dixisti nullus dubito, quin ea gemina et ger-  
mana illi superiori ante biennium fere dictae<sup>5)</sup> sit, et quae mirifice  
legentem me delectavit; speroque et eam pariter luci dandam, et  
non minus placituras esse. Sed ad Martianum redeo. Nihil in illo  
quem tractavi codice Lipsiensis bibliothecae senatoriae<sup>6)</sup> Martiani  
praeter duo primos libros habetur, et ne illos quidem integros. Sed  
insunt illi praeterea totus Horatius, et Sallustius, nescio an integer.  
codex est egregius splendide exaratus, et gerit insignia Electorum  
Saxoniae in tegmine. Sed an Tu perseverabis<sup>7)</sup> in Martiani edendi  
consilio? Si me audis, non facies. Indignus est tam absurdus tam  
futilis auctor, non dicam doctis Tuis lucubrationibus, sed ipsa luce.  
Si mei res arbitrii esset, positumque in mea facultate flammis omnes  
ejus codices consumerem. Non humana loquitur. Crederem equidem,  
si ejus sensa indagare<sup>8)</sup> studerem, sanae mentis jacturam mihi facien-  
dam fore. Sunt alii multo nobiliores et utiliores auctores latini, et